



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA

PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 2 . 11 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah
Organisasi : 2 . 11 . 01 DINAS KOPERASI, USAHA KECIL DAN MENENGAH
Sub Unit Organisasi : 2 . 11 . 01 . 01 DINAS KOPERASI, USAHA KECIL DAN MENENGAH

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 00 . 00 . 5	BELANJA	4.126.343.649,00	
2.11 . 2.11.01 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	2.626.343.649,00	
2.11 . 2.11.01 . 00 . 00	Non Kegiatan	2.626.343.649,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
2.11 . 2.11.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	2.626.343.649,00	
2.11 . 2.11.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	2.006.175.574,00	
2.11 . 2.11.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.559.534.088,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Gaji Pokok PNS Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 1,559,534,088 Thn x 1,00 = 1.559.534.088,00
2.11 . 2.11.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	119.552.373,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Keluarga 119,552,373 Thn x 1,00 = 119.552.373,00
2.11 . 2.11.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	233.844.975,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Jabatan Tunjangan Struktural/Tunjangan Jabatan 233,844,975 Thn x 1,00 = 233.844.975,00
2.11 . 2.11.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	16.211.475,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Fungsional Umum 16,211,475 Thn x 1,00 = 16.211.475,00
2.11 . 2.11.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	71.615.414,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Beras 71,615,414 Thn x 1,00 = 71.615.414,00
2.11 . 2.11.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	5.395.257,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan PPh 5,395,257 Thn x 1,00 = 5.395.257,00
2.11 . 2.11.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	21.992,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Pembulatan Gaji 21,992 Thn x 1,00 = 21.992,00
2.11 . 2.11.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	620.168.075,00	
2.11 . 2.11.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 07	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	620.168.075,00	Dana Alokasi Umum (DAU) TPP

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			620,168,075 Thn x 1,00 = 620.168.075,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	1.500.000.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	811.611.100,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 01	Penyediaan jasa surat menyurat	917.100,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terjabarnya Jasa Surat Menyurat Target : 12 bulan
2.11 . 2.11.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	917.100,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	715.500,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	715.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Prangko, Materai dan Benda Pos lainnya Amplop panjang 21 dos x 21.500,00 = 451.500,00 Belanja Materai 6000 33 lembar x 8.000,00 = 264.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	201.600,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman	201.600,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Paket/ Pengiriman Surat Paket REG (Dalam Provinsi) (JNE) 12 bulan x 16.800,00 = 201.600,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	21.199.500,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terbayarnya Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik Target : 12 bulan
2.11 . 2.11.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	21.199.500,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	21.199.500,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	14.779.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Listrik Belanja Listrik 9,853 kwh x 1.500,00 = 14.779.500,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	6.420.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Internet/ Wifi TV Kabel 12 bulan x 35.000,00 = 420.000,00 Belanja Internet/Wifi 12 bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 06	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	1.300.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Pembayaran Jasa Pemeliharaan Kendaraan Dinas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 3 unit
2.11 . 2.11.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.300.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.300.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	1.300.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Bel. STNK
			Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Empat
			1 unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
			Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Dua
			2 unit x 150.000,00 = 300.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 08	Penyediaan jasa kebersihan kantor	34.780.900,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
			Keluaran : Terlaksananya Pembayaran Jasa Kebersihan Kantor
			Target : 12 bulan
2.11 . 2.11.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	34.780.900,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.980.900,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	5.980.900,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Bel. Bahan Pembersih
			Sapu Lidi
			30 buah x 10.100,00 = 303.000,00
			Sapu Ijuk
			30 buah x 61.000,00 = 1.830.000,00
			Skop
			6 buah x 77.700,00 = 466.200,00
			Cangkul (Mata)
			4 buah x 97.700,00 = 390.800,00
			Gunting Bunga
			4 buah x 117.200,00 = 468.800,00
			Lori-lori
			3 buah x 490.700,00 = 1.472.100,00
			Alat Pel lantai Bahan Kayu
			10 buah x 70.000,00 = 700.000,00
			Ember
			6 buah x 25.000,00 = 150.000,00
			Sendok Sampah
			8 buah x 25.000,00 = 200.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	28.800.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	28.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Bel. Jasa Kebersihan Kantor
			PHTT - Petugas Kebersihan
			24 ob x 1.200.000,00 = 28.800.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	30.394.900,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
			Keluaran : Terpenuhinya Kebutuhan Alat Tulis Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 2.11 . 2.11.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 2.11 . 2.11.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	 30.394.900,00 30.394.900,00 30.394.900,00	Target : 12 bulan <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. ATK Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 155 rim x 61.100,00 = 9.470.500,00 Kertas NCR Uk. 9,1/2 x11 5 Ply 500 lembar 2 dos x 732.600,00 = 1.465.200,00 Tip ex 25 dos x 20.800,00 = 520.000,00 Map biasa 75 buah x 3.350,00 = 251.250,00 Map plastik jepit 50 buah x 12.300,00 = 615.000,00 Map plastik tulang 50 buah x 26.800,00 = 1.340.000,00 Buku kwitansi 50 lembar 31 buah x 30.600,00 = 948.600,00 Lem sedang 14 buah x 10.700,00 = 149.800,00 Hekter kecil 4 buah x 20.500,00 = 82.000,00 Tisu 12 buah x 18.300,00 = 219.600,00 Hekter sedang 2 buah x 35.200,00 = 70.400,00 Gunting besar 2 buah x 39.100,00 = 78.200,00 Map ordner palstik diploma 15 buah x 77.200,00 = 1.158.000,00 Stabilo boss 12 dos x 46.400,00 = 556.800,00 Lakban Besar 3 buah x 26.850,00 = 80.550,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 6 buah x 476.200,00 = 2.857.200,00 Balpoint Boxi 36 buah x 15.300,00 = 550.800,00 Balpoint biasa (snowman) 256 buah x 4.500,00 = 1.152.000,00 Tinta Stempel Botol 11 buah x 14.700,00 = 161.700,00 Staples no. 10 56 dos x 5.500,00 = 308.000,00 Botolan For Canon G1000/2000 Cyan / Magenta / Yellow *Original 17 botol x 207.600,00 = 3.529.200,00 Tinta Printer Epson LQ 2180 14 botol x 144.400,00 = 2.021.600,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	17.592.600,00	Staples no. 24/6 19 dos x 8.000,00 = 152.000,00 Vandisk OTG USB FD 16 GB V60 *Lifetime Black Blue Red 3 buah x 195.400,00 = 586.200,00 Penjepit kecil binder Clips No. 155 5 dos x 32.200,00 = 161.000,00 Spidol white board besar 2 dos x 35.300,00 = 70.600,00 Spidol Uk. Kecil 12 warna 40 set x 33.000,00 = 1.320.000,00 Refil cutter 18 buah x 16.500,00 = 297.000,00 Klip warna 3 dos x 73.900,00 = 221.700,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Barang Penggandaan dan Penjilidan Target : 12 bulan
2.11 . 2.11.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	17.592.600,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	17.592.600,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.792.600,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Bel. Cetak Cetak Spanduk/Baliho 53 lembar x 40.000,00 = 2.120.000,00 Bukti kas 10 blok x 76.300,00 = 763.000,00 Nota pesanan barang 8 blok x 124.350,00 = 994.800,00 Jilid Kecil 80 eks x 15.000,00 = 1.200.000,00 Berita acara penerimaan barang 8 blok x 124.350,00 = 994.800,00 Blangko Surat Setoran Pajak 8 blok x 90.000,00 = 720.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	7.350.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Bel. Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 21,000 lembar x 350,00 = 7.350.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	3.450.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Bel. Penjilidan Jilid Kecil 200 buah x 15.000,00 = 3.000.000,00 Jilid Besar 6 buku x 75.000,00 = 450.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 15	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	5.400.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 2.11 . 2.11.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 2.11 . 2.11.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05 2.11 . 2.11.01 . 01 . 17 2.11 . 2.11.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 2.11 . 2.11.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 2.11 . 2.11.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 2.11 . 2.11.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	<p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p>Belanja Jasa Kantor</p> <p>Belanja Surat Kabar/Majalah</p> <p>Penyediaan makanan dan minuman</p> <p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman</p> <p>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</p> <p>Belanja Makanan Dan Minuman Tamu</p>	<p>5.400.000,00</p> <p>5.400.000,00</p> <p>5.400.000,00</p> <p>17.983.500,00</p> <p>17.983.500,00</p> <p>17.983.500,00</p> <p>10.983.500,00</p> <p>7.000.000,00</p>	<p>Keluaran : Tersedianya Bahan Bacaan Target : 30 exp</p> <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Surat Kabar/ Majalah Kolaka Pos 30 bulan x 180.000,00 = 5.400.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Rapat Koordinasi dan Pertemuan ...?? Target : 11 bulan</p> <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Makan dan Minum Rapat Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 26 dos x 46.600,00 = 1.211.600,00 Nasi Dus Ayam Kampung 30 dos x 60.000,00 = 1.800.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 30 dos x 25.000,00 = 750.000,00 Snack Dus 60 dos x 20.000,00 = 1.200.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 20 dos x 174.800,00 = 3.496.000,00 Teh Kotak 25 dos x 79.300,00 = 1.982.500,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 26 dos x 20.900,00 = 543.400,00</p> <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Makan Minum Tamu Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 20 dos x 46.600,00 = 932.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 25 dos x 32.600,00 = 815.000,00 Makan/Minum Umum Prasmanan (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 25 org x 40.000,00 = 1.000.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 25 dos x 60.000,00 = 1.500.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 25 dos x 25.000,00 = 625.000,00 Snack Dus 19 dos x 20.000,00 = 380.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	195.250.000,00	10 dos x 174.800,00 = 1.748.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Jakarta, Kendari, Makassar dan Bandung Keluaran : Terlaksananya Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi Luar Daerah Target : 1 tahun
2.11 . 2.11.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	195.250.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	195.250.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	195.250.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Dinas Luar Daerah Dalam Rangka Koordinasi dan Konsultasi Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 6 OT x 700.000,00 = 4.200.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 6 OH x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 3 OH x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 2 OH x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00 Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 6 OT x 4.500.000,00 = 27.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 6 OH x 1.500.000,00 = 9.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 9 OH x 150.000,00 = 1.350.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 6 OH x 1.200.000,00 = 7.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 6 OT x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 900.000,00 = 3.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 OT x 800.000,00 = 2.400.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00 Dinas Luar Daerah Bidang Kelembagaan dan Pengawasan Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 2 OT x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 750.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00 Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 2 OK x 4.500.000,00 = 9.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 6 OH x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 900.000,00 = 3.600.000,00 Dinas Luar Daerah Bidang Pemberdayaan dan pengembangan Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 2 OT x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 750.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00 Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 2 OT x 4.500.000,00 = 9.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 6 OH x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 900.000,00 = 3.600.000,00 Dinas Luar Daerah Bidang Pemberdayaan Usaha Mikro Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 2 OT x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 750.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00 Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 2 OT x 4.500.000,00 = 9.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 01 . 19	Penyediaan Jasa Tenaga Teknis dan Administrasi Perkantoran	138.914.900,00	Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 6 OH x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 900.000,00 = 3.600.000,00 Dinas Luar Daerah Dalam Rangka Rakornas ESELON II - JAKARTA 1 OK x 16.200.000,00 = 16.200.000,00 ESELON III - JAKARTA 2 OK x 12.700.000,00 = 25.400.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Jsa Tenaga Tekhnis dan Administrasi Target : 12 bulan
2.11 . 2.11.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	138.400.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	138.400.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	138.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Honorarium Pegawai Honorrer/ Tidak Tetap Satpam/Pengaman Kantor 24 OB x 1.900.000,00 = 45.600.000,00 Sopir Operasional SKPD/Camat/Bagian 12 OB x 1.900.000,00 = 22.800.000,00 Staf Administrasi/Operator Komputer Honorarium PHTT - Operator Komputer Adm. Perkantoran 70 ob x 1.000.000,00 = 70.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	514.900,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	374.900,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	374.900,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Pulpen Snowman 5 buah x 8.000,00 = 40.000,00 Tip ex 3 dos x 20.800,00 = 62.400,00 Balpoint Tanda Tangan 5 buah x 24.500,00 = 122.500,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	140.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	140.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 400 lembar x 350,00 = 140.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 20	Rapat-rapat koordinasi, konsultasi dalam daerah	172.005.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 2.11 . 2.11.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 2.11 . 2.11.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	 172.005.000,00 172.005.000,00 172.005.000,00	Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Rapat Koordinasi, Konsultasi dan Monev Pembinaan Target : 12 kecamatan <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Wolo) Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OT x 400.000,00 = 3.200.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 750.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Non ASN 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Samaturu) Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 350.000,00 = 1.400.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 750.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Non ASN 1 OT x 250.000,00 = 250.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Watubangga) Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 450.000,00 = 2.250.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 750.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN 1 OT x 350.000,00 = 350.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Toari) Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>6 OT x 500.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 750.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 OH x 500.000,00 = 2.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Polinggona) Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 450.000,00 = 1.800.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 750.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Non ASN 1 OT x 350.000,00 = 350.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Tanggetada) Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 750.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Non ASN 3 OT x 300.000,00 = 900.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Pomalaa) Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OT x 300.000,00 = 2.400.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 750.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Non ASN 3 OT x 250.000,00 = 750.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Baula)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 275.000,00 = 1.100.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 750.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Non ASN 1 OT x 230.000,00 = 230.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Latambaga) Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 200.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 750.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Lokal) Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OT x 200.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 14 OH x 750.000,00 = 10.500.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Wundulako) Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 200.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 750.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Iwoimendaa) Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 750.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Non ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Mentoring dan Evaluasi UKM Iwoimendaa - Eselon III 6 OK x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 9 OK x 900.000,00 = 8.100.000,00 Iwoimendaa - Pegawai ASN Gol II dan I 3 OK x 750.000,00 = 2.250.000,00 Iwoimendaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 OK x 800.000,00 = 4.000.000,00 Iwoimendaa - Eselon II/Anggota DPRD 3 OK x 1.325.000,00 = 3.975.000,00 Iwoimendaa - Non ASN Setara Gol III 3 OK x 700.000,00 = 2.100.000,00 Iwoimendaa - Non ASN Setara Gol II 3 OK x 650.000,00 = 1.950.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah UPTD WOLO - Eselon III 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00 SAMATURU - Eselon III 2 OK x 850.000,00 = 1.700.000,00 WATUBANGGA - Eselon III 2 OK x 950.000,00 = 1.900.000,00 Toari - Eselon III 2 OK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Pologgona - Eselon III 2 OK x 950.000,00 = 1.900.000,00 Tanggetada - Eselon III 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00 Pomalaa - Eselon III 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 Baula - Eselon III 2 OK x 775.000,00 = 1.550.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon III 6 OK x 700.000,00 = 4.200.000,00 Iwoimendaa - Eselon III 2 OK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 850.000,00 = 1.700.000,00 Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00 Pologgona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 850.000,00 = 1.700.000,00 Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 01 . 23	Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban SKPD	122.949.400,00	Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 675.000,00 = 1.350.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 OK x 600.000,00 = 1.800.000,00 Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Pembayaran Jasa Penata Usahaan Keuangan Target : 12 bulan
2.11 . 2.11.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	120.600.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	120.600.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	120.600.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Bel. Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan Pengguna Anggaran - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 OB x 1.600.000,00 = 19.200.000,00 Pejabat Penatausahaan Keuangan - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 OB x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 OB x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 27 OB x 1.000.000,00 = 27.000.000,00 Bendahara Pengeluaran - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 OB x 1.100.000,00 = 13.200.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 24 OB x 900.000,00 = 21.600.000,00 Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Admin Simdaren - Esakip/Admin Simdakeu 12 OB x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.349.400,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	975.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	975.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Bel. ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 13 rim x 75.000,00 = 975.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	380.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	100.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Bel. Cetak Cetak Spanduk/Baliho

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggadaan	280.000,00	3 meter x 40.000,00 = 100.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Penggadaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 800 lembar x 350,00 = 280.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	994.400,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	994.400,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Makan dan Minum Kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 9 dos x 46.600,00 = 419.400,00 Nasi Dus Ayam Potong 15 dos x 25.000,00 = 375.000,00 Snack Dus 10 dos x 20.000,00 = 200.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 24	Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD	16.346.300,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Dokumen Pelaporan Asset Target : 12 bulan
2.11 . 2.11.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	15.200.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	15.200.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Admin RUP 2 OB x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	13.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Honorarium Pengelola/ Pengurus Barang Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Pengurus Barang 12 OB x 1.100.000,00 = 13.200.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.146.300,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	75.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	75.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggadaan	1.071.300,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	476.300,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Cetak Cetak Spanduk/Baliho 10 meter x 40.000,00 = 400.000,00 Bukti kas 1 blok x 76.300,00 = 76.300,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggadaan	595.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 01 . 25	Peningkatan UPTD	36.577.000,00	Bel. Pengadaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,700 lembar x 350,00 = 595.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya pembinaan dan pengawasan koperasi dan UKM Target : 5 UPTD
2.11 . 2.11.01 . 01 . 25 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	36.577.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 25 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.350.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 25 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.350.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 80 rim x 75.000,00 = 6.000.000,00 Balpoint biasa (snowman) 300 buah x 4.500,00 = 1.350.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 25 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	29.227.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 25 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	29.227.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Makan dan Minum Kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 65 dos x 46.600,00 = 3.029.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 70 dos x 60.000,00 = 4.200.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 70 dos x 25.000,00 = 1.750.000,00 Snack Dus 75 dos x 20.000,00 = 1.500.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 65 dos x 174.800,00 = 11.362.000,00 Teh Kotak 65 dos x 79.300,00 = 5.154.500,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 35 dos x 20.900,00 = 731.500,00 Makan/Minum Umum Prasmanan (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 15 OH x 40.000,00 = 600.000,00 Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 30 Pak x 30.000,00 = 900.000,00
2.11 . 2.11.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	132.690.600,00	
2.11 . 2.11.01 . 02 . 07	Pengadaan perlengkapan gedung kantor	34.076.500,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Kebutuhan Perlengkapan Gedung Kantor Target : 10 exp
2.11 . 2.11.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	34.076.500,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	20.028.700,00	
2.11 . 2.11.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	9.173.800,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
2.11 . 2.11.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	10.854.900,00	Bel. Modal Pengadaan Meubeler Meja Bundar Besar Kayu Jati 1 unit x 5.149.800,00 = 5.149.800,00 Kursi putar 5 unit x 804.800,00 = 4.024.000,00
2.11 . 2.11.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	6.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Modal Pengadaan Dispenser DISPENSER Miyako (WD290) 3 unit x 579.100,00 = 1.737.300,00 Bel. Modal Pengadaan AC AC Split (Sharp 1 PK) 2 unit x 4.558.800,00 = 9.117.600,00
2.11 . 2.11.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 30 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Tamu di Ruangan Pejabat	6.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
2.11 . 2.11.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	8.047.800,00	bel. modal peralatan dan mesin - pengadaan kursi tamu di ruangan pejabat Kursi Tamu 1 unit x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 31 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Video dan Film	8.047.800,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> bel. pengadaan peralatan studio visual video dan film Kamera Nikon DSLR D3300 kit 1 unit x 6.715.000,00 = 6.715.000,00 Stand Mikrophone 1 unit x 356.000,00 = 356.000,00 layar wallscreen 70 x 70 / 180cm x 180cm (weight 10.1 kg) *oem 1 unit x 976.800,00 = 976.800,00
2.11 . 2.11.01 . 02 . 09	Pengadaan peralatan gedung kantor	43.095.600,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Kebutuhan Perlengkapan Gedung Kantor Target : 4 exp
2.11 . 2.11.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	43.095.600,00	
2.11 . 2.11.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	43.095.600,00	
2.11 . 2.11.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	40.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Modal Pengadaan Komputer/PC Komputer PC/ All in one Menengah 2 unit x 12.500.000,00 = 25.000.000,00 Notebook/Laptop Standar 2 unit x 7.500.000,00 = 15.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	3.095.600,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Pengadaan Mesin Ketik Mesin Ketik Manual Ukuran (10 Inc) Amida/307 TR 1 unit x 3.095.600,00 = 3.095.600,00
2.11 . 2.11.01 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	20.952.400,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terpeliharanya Gedung dan Taman Kantor Target : 1 tahun
2.11 . 2.11.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.952.400,00	
2.11 . 2.11.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	20.952.400,00	
2.11 . 2.11.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	20.952.400,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Pemeliharaan Gedung Kantor/ Bangunan Belanja Cat Tembok 76 kg x 41.200,00 = 3.131.200,00 Belanja Kuas Roll Besar 50 buah x 30.600,00 = 1.530.000,00 Belanja Kuas Cat Sedang 52 buah x 30.600,00 = 1.591.200,00 Tukang 54 OH x 115.500,00 = 6.237.000,00 Belanja Cat Kayu 56 kaleng x 85.500,00 = 4.788.000,00 Belanja CAT Kayu/Besi 50 kaleng x 73.500,00 = 3.675.000,00
2.11 . 2.11.01 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	25.222.500,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Pemeliharaan Kendaraan Dinas/Operasional Target : 3 unit
2.11 . 2.11.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	25.222.500,00	
2.11 . 2.11.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	12.600.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	12.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. BBM/ Gas dan Pelumas Premium 1,200 liter x 7.000,00 = 8.400.000,00 Pertalite 420 liter x 10.000,00 = 4.200.000,00
2.11 . 2.11.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	12.622.500,00	
2.11 . 2.11.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	4.772.300,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Jasa Service AIR AKI - WIKI BESAR 22 buah x 24.500,00 = 539.000,00 Pelumas - AGIP ARAL SUPER TRONIC 10W-40

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	7.850.200,00	<p>1 buah x 1.699.700,00 = 1.699.700,00 Pelumas - INDOMOBIL MOBIL 1 Mobil1 (5W-50) 2 buah x 1.106.300,00 = 2.212.600,00 Pelumas - CASTROL MAGNATEC 3 liter x 107.000,00 = 321.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Bel. Penggantian Suku Cadang AKI GS ASTRA NS 50 1 buah x 1.196.600,00 = 1.196.600,00 Ban Dalam Roda Dua - FDR 250/275-18 6 buah x 38.500,00 = 231.000,00 Ban Luar Roda Empat - DUNLOP FM901 (VR RANGE 60) (185/60 WR14) 2 buah x 985.400,00 = 1.970.800,00 Belanja Accu 100 A 2 buah x 2.038.900,00 = 4.077.800,00 Belanja Karet Rem 22 buah x 17.000,00 = 374.000,00</p>
2.11 . 2.11.01 . 02 . 28	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	9.343.600,00	<p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Pemeliharaan Peralatan Gedung Kantor Target : 15 unit</p>
2.11 . 2.11.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	9.343.600,00	
2.11 . 2.11.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	9.343.600,00	
2.11 . 2.11.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	9.343.600,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Bel. Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Pemeliharaan Komputer/Notebook 4 unit x 574.000,00 = 2.296.000,00 Pemeliharaan Printer 3 unit x 546.000,00 = 1.638.000,00 Pemeliharaan Ac Split 6 unit x 482.000,00 = 2.892.000,00 Pemeliharaan Printer 2 unit x 546.000,00 = 1.092.000,00 Pemeliharaan Scanner 3 unit x 475.200,00 = 1.425.600,00</p>
2.11 . 2.11.01 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	45.000.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 05 . 01	Pendidikan dan pelatihan formal	45.000.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Pelatihan dan Bertambahnya Kualitas SDM Aparatur Target : 2 orang</p>
2.11 . 2.11.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	45.000.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	15.000.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.000.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Bel. Perjalanan Dinas Luar Daerah Kolaka -Provinsi Sultra Bupati/Wakil Bupati/Pimpinan DPRD/Sekda(Transport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 2 OT x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 9 OH x 1.000.000,00 = 9.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 19	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	30.000.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 19 . 04	Belanja Kepesertaan Pelatihan	30.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Bel. kepesertaan pelatihan Biaya Kontribusi Pelatihan 6 keg x 5.000.000,00 = 30.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	10.133.200,00	
2.11 . 2.11.01 . 06 . 06	Penyusunan RKA / RKPA SKPD	2.837.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Dokumen RKA-RKPA SKPD Target : 5 exp
2.11 . 2.11.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.837.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.287.800,00	
2.11 . 2.11.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.287.800,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Bel. ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Tinta Printer 4 buah x 134.400,00 = 537.600,00 Balpoint biasa 6 buah x 4.500,00 = 27.000,00 Cartridge Canon Pg-745S Black (U/ Ip2870/Mg2570) - Original Box Small 2 buah x 249.100,00 = 498.200,00
2.11 . 2.11.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	819.700,00	
2.11 . 2.11.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	819.700,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Bel. Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,342 lembar x 350,00 = 819.700,00
2.11 . 2.11.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	729.500,00	
2.11 . 2.11.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	729.500,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Bel. Makan dan Minum Kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 5 dos x 55.900,00 = 279.500,00 Nasi Dus Ayam Potong

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 06 . 08	penyusunan LAKIP, LKPJ, dan LPPD	2.609.800,00	10 dos x 25.000,00 = 250.000,00 Snack Dus 10 dos x 20.000,00 = 200.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Penyusunan Dokumen LAKIP/LPPD/LKPJ SKPD Target : 5 exp
2.11 . 2.11.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.609.800,00	
2.11 . 2.11.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.389.600,00	
2.11 . 2.11.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.389.600,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Tinta Printer 4 botol x 134.400,00 = 537.600,00 Cartridge Hp 46 Black For Hp 2020/2520 - Original Box 2 buah x 276.000,00 = 552.000,00
2.11 . 2.11.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	499.800,00	
2.11 . 2.11.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	499.800,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,428 lembar x 350,00 = 499.800,00
2.11 . 2.11.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	720.400,00	
2.11 . 2.11.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	720.400,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Makan dan Minuman Kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 2 dos x 55.900,00 = 111.800,00 Nasi Dus Ayam Potong 10 dos x 25.000,00 = 250.000,00 Snack Dus 10 dos x 20.000,00 = 200.000,00 Teh Kotak 2 dos x 79.300,00 = 158.600,00
2.11 . 2.11.01 . 06 . 10	Penyusunan laporan keuangan semesteran dan akhir tahun SKPD	2.008.600,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Penyusunan laporan Keuangan Semesteran Dan Akhir Tahun SKPD Target : 10 exp
2.11 . 2.11.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.008.600,00	
2.11 . 2.11.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.013.400,00	
2.11 . 2.11.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.013.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bel. ATK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Tinta Printer 1 botol x 134.400,00 = 134.400,00 Cartridge Hp 46 Black For Hp 2020/2520 - Original Box 2 buah x 276.000,00 = 552.000,00 Balpoint biasa 6 buah x 4.500,00 = 27.000,00
2.11 . 2.11.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	499.800,00	
2.11 . 2.11.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	499.800,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Bel. Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,428 lembar x 350,00 = 499.800,00
2.11 . 2.11.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	495.400,00	
2.11 . 2.11.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	495.400,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Bel. Makanan dan Minuman Kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 2 dos x 55.900,00 = 111.800,00 Nasi Dus Ayam Potong 5 dos x 25.000,00 = 125.000,00 Snack Dus 5 dos x 20.000,00 = 100.000,00 Teh Kotak 2 dos x 79.300,00 = 158.600,00
2.11 . 2.11.01 . 06 . 11	Penyusunan RENTRA/ RENJA	2.677.800,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Penyusunan RENSTRA / RENJA Target : 5 exp
2.11 . 2.11.01 . 06 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.677.800,00	
2.11 . 2.11.01 . 06 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.416.600,00	
2.11 . 2.11.01 . 06 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.416.600,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Bel. ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Tinta Printer 4 botol x 134.400,00 = 537.600,00 Balpoint biasa 6 buah x 4.500,00 = 27.000,00 Cartridge Hp 46 Black For Hp 2020/2520 - Original Box 2 buah x 276.000,00 = 552.000,00
2.11 . 2.11.01 . 06 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	493.500,00	
2.11 . 2.11.01 . 06 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	493.500,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Bel. Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 06 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	767.700,00	Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,410 lembar x 350,00 = 493.500,00
2.11 . 2.11.01 . 06 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	767.700,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Makan dan Minuman Kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 3 dos x 55.900,00 = 167.700,00 Nasi Dus Ayam Potong 10 dos x 25.000,00 = 250.000,00 Nasi Dus Ikan 10 dos x 25.000,00 = 250.000,00 Snack Dus 5 dos x 20.000,00 = 100.000,00
2.11 . 2.11.01 . 15	Program penciptaan iklim usaha Usaha Kecil Menengah yang konduksif	99.981.750,00	
2.11 . 2.11.01 . 15 . 11	Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Pengembangan UKM	29.810.050,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Pengembangan UKM Target : 1 Tahun
2.11 . 2.11.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	29.810.050,00	
2.11 . 2.11.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	375.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	375.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Bel. ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00
2.11 . 2.11.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	435.050,00	
2.11 . 2.11.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	199.850,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Bel. Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 571 lembar x 350,00 = 199.850,00
2.11 . 2.11.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	235.200,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Bel. Penjilidan Isolasi jilid buku (sedang) 12 buku x 19.600,00 = 235.200,00
2.11 . 2.11.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	29.000.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	29.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Lokal) Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 200.000,00 = 600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Latambaga) Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Wundulako) Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Wolo) Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 400.000,00 = 400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Iwoimendaa) Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 400.000,00 = 1.600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Samaturu) Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 350.000,00 = 1.050.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 400.000,00 = 1.600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Watubangga) Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 450.000,00 = 900.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Toari) Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Polinggona) Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 450.000,00 = 900.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Tanggetada) Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 400.000,00 = 400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Baula) Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 275.000,00 = 550.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Pomalaa) Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 300.000,00 = 300.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00</p>
2.11 . 2.11.01 . 15 . 12	Temu Usaha UMKM dengan BUMN, BUMD dan BUMS	24.651.700,00	<p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Temu Usaha UMKM dengan BUMN, BUMD dan BUMS Target : 1 kali</p>
2.11 . 2.11.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	6.050.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.050.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.050.000,00	<p>Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Bel. Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 4 OK x 600.000,00 = 2.400.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00
2.11 . 2.11.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	18.601.700,00	
2.11 . 2.11.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	750.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	750.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Publikasi dan Dokumentasi Cetak Spanduk/Baliho 19 meter x 40.000,00 = 750.000,00
2.11 . 2.11.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	609.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	609.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Cetak Isolasi jilid buku (sedang) 10 buku x 19.600,00 = 196.000,00 Jilid Kecil 10 buku x 15.000,00 = 150.000,00 Isolasi jilid buku (besar) 10 buku x 26.300,00 = 263.000,00
2.11 . 2.11.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.642.700,00	
2.11 . 2.11.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.642.700,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Makanan dan Minuman Kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 10 dos x 55.900,00 = 559.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 30 dos x 25.000,00 = 750.000,00 Snack Dus 31 dos x 20.000,00 = 620.000,00 Teh Kotak 9 dos x 79.300,00 = 713.700,00
2.11 . 2.11.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	3.300.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.300.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah Transport Peserta 33 OT x 100.000,00 = 3.300.000,00
2.11 . 2.11.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	11.300.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	11.300.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Jasa Profesi Narasumber/Pembahas - Menteri/Pejabat Setingkat menteri/Yang disetarakan 6 OK x 1.700.000,00 = 10.200.000,00 Moderator 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 Pembawa Acara 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00
2.11 . 2.11.01 . 15 . 14	Pameran Produk Unggulan Khas Daerah	29.789.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Terlaksananya Pameran Produk Unggulan KUKM Target : 1 kali
2.11 . 2.11.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	4.950.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.950.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.950.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Bel. Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 3 OK x 600.000,00 = 1.800.000,00
2.11 . 2.11.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	24.839.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.230.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.230.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Bel. ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 20 rim x 75.000,00 = 1.500.000,00 Balpoint biasa 20 buah x 4.500,00 = 90.000,00 Map biasa 20 buah x 3.350,00 = 67.000,00 Cartridge Hp 46 Black For Hp 2020/2520 - Original Box 2 buah x 276.000,00 = 552.000,00 Tinta Printer 20 botol x 134.400,00 = 2.688.000,00 Amplop panjang 30 dos x 11.100,00 = 333.000,00
2.11 . 2.11.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	4.000.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	4.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Bel. Publikasi dan Dokumentasi Cetak Spanduk/Baliho 100 meter x 40.000,00 = 4.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.650.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.650.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Bel. Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 3,500 lembar x 350,00 = 1.225.000,00 Buletin (min 12 lembar) :Folio HVS 60 gram, (Oplah < = 300 Eksemplar) 2,375 lembar x 600,00 = 1.425.000,00
2.11 . 2.11.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	11.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	1.500.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Bel. Sewa Meja Kursi Meja Bundar 15 buah x 100.000,00 = 1.500.000,00
2.11 . 2.11.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	5.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Bel. Sewa Tenda Tenda Sarvanil 10 unit x 500.000,00 = 5.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 10 . 10	Belanja Sewa Stand Pameran	5.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Bel. Sewa Stand Pameran sewa stand expo 1 unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.459.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.459.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Bel. Makan dan Minum Kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 10 dos x 55.900,00 = 559.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 20 dos x 25.000,00 = 500.000,00 Snack Dus 20 dos x 20.000,00 = 400.000,00
2.11 . 2.11.01 . 15 . 15	Sosialisasi Peraturan Perundang Undangan UKM	15.731.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Sosialisasi Target : 12 kecamatan
2.11 . 2.11.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	15.731.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	145.600,00	
2.11 . 2.11.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	145.600,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Bel. ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 Spidol white board besar 2 dos x 35.300,00 = 70.600,00
2.11 . 2.11.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.000.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	1.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) bel. publikasi dan dokumentasi Cetak Spanduk/Baliho 25 meter x 40.000,00 = 1.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.006.500,00	
2.11 . 2.11.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.006.500,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Bel. Cetak Berita acara pemeriksaan barang 10 blok x 124.350,00 = 1.243.500,00 Bukti kas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.178.900,00	10 blok x 76.300,00 = 763.000,00
2.11 . 2.11.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	9.178.900,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> bel. makan dan minum kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 19 dos x 55.900,00 = 1.062.100,00 Nasi Dus Ayam Potong 28 dos x 25.000,00 = 700.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 24 dos x 60.000,00 = 1.440.000,00 Snack Dus 36 dos x 20.000,00 = 720.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 21 dos x 174.800,00 = 3.670.800,00 Teh Kotak 20 dos x 79.300,00 = 1.586.000,00
2.11 . 2.11.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	3.400.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> bel. perjalanan dinas dalam daerah Transport Peserta 34 OT x 100.000,00 = 3.400.000,00
2.11 . 2.11.01 . 16	Program Pengembangan Kewirausahaan dan Keunggulan Kompetitif Usaha Kecil Menengah	97.211.400,00	
2.11 . 2.11.01 . 16 . 06	Penyelenggaraan pelatihan kewirausahaan	29.749.500,00	Sumber Dana : DANA INSENTIF DAERAH (DID) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Penyelenggaraan Pelatihan Kewirausahaan Target : 1 kali
2.11 . 2.11.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	29.749.500,00	
2.11 . 2.11.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.418.200,00	
2.11 . 2.11.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.418.200,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> Bel. ATK Buku tulis 40 lembar 51 buah x 13.500,00 = 688.500,00 Balpoint biasa 77 buah x 4.500,00 = 346.500,00 Map biasa 108 buah x 3.350,00 = 361.800,00 Pensil 2B 1 batang x 21.400,00 = 21.400,00
2.11 . 2.11.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.088.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	2.088.000,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> Bel. Publikasi dan Dokumentasi Cetak Spanduk/Baliho 52 meter x 40.000,00 = 2.088.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.499.700,00	
2.11 . 2.11.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.499.700,00	<p><i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i></p> <p>Bel. Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 7,142 lembar x 350,00 = 2.499.700,00</p>
2.11 . 2.11.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.543.600,00	
2.11 . 2.11.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	5.543.600,00	<p><i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i></p> <p>Bel. Makanan dan Minuman Kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 20 dos x 55.900,00 = 1.118.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 15 dos x 25.000,00 = 375.000,00 Snack Dus 16 dos x 20.000,00 = 320.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 12 dos x 174.800,00 = 2.097.600,00 Teh Kotak 10 dos x 79.300,00 = 793.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 14 dos x 60.000,00 = 840.000,00</p>
2.11 . 2.11.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	9.000.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.000.000,00	<p><i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i></p> <p>Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah Transport Peserta 90 OT x 100.000,00 = 9.000.000,00</p>
2.11 . 2.11.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	9.200.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	9.200.000,00	<p><i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i></p> <p>Bel. Honorarium Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber Narasumber/Pembahas - Menteri/Pejabat Setingkat menteri/Yang disetarakan 5 OK x 1.700.000,00 = 8.500.000,00 Moderator 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00</p>
2.11 . 2.11.01 . 16 . 12	Pelatihan daur ulang limbah rumah tangga untuk produk UKM	22.254.800,00	<p>Sumber Dana : DANA INSENTIF DAERAH (DID)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</p> <p>Keluaran : Terlaksananya Pelatihan Pengolahan Limbah Industri Rumah Tangga</p> <p>Target : 1 kali</p>
2.11 . 2.11.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	22.254.800,00	
2.11 . 2.11.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	994.900,00	
2.11 . 2.11.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	994.900,00	<p><i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i></p> <p>Bel. ATK Buku tulis 40 lembar 37 buku x 13.500,00 = 499.500,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	750.000,00	Balpoint biasa 55 buah x 4.500,00 = 247.500,00 Map biasa 74 buah x 3.350,00 = 247.900,00
2.11 . 2.11.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	750.000,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> Bel. Publikasi dan Dokumentasi Cetak Spanduk/Baliho 19 meter x 40.000,00 = 750.000,00
2.11 . 2.11.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	249.900,00	
2.11 . 2.11.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	249.900,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> Bel. Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 714 lembar x 350,00 = 249.900,00
2.11 . 2.11.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.060.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	5.060.000,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> Bel. Makanan dan Minuman Kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 10 dos x 55.900,00 = 559.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 16 dos x 60.000,00 = 960.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 16 dos x 25.000,00 = 400.000,00 Snack Dus 30 dos x 20.000,00 = 600.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 10 dos x 174.800,00 = 1.748.000,00 Teh Kotak 10 dos x 79.300,00 = 793.000,00
2.11 . 2.11.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	7.700.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.000.000,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah Transport Peserta 70 OT x 100.000,00 = 7.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	700.000,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> Bel. Perjalanan Dinas Luar Daerah Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Transport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 1 OT x 700.000,00 = 700.000,00
2.11 . 2.11.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	7.500.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	7.500.000,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> Bel. Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Jasa Profesi Narasumber/Pembahas - Menteri/Pejabat Setingkat menteri/Yang disetarakan 4 OK x 1.700.000,00 = 6.800.000,00 Moderator

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 16 . 13	Pengembangan Usaha Kecil Menengah	45.207.100,00	1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 Sumber Dana : DANA INSENTIF DAERAH (DID) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terjadinya Peralatan Bantuan UMKM Target : 1 ukm
2.11 . 2.11.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	45.207.100,00	
2.11 . 2.11.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	45.207.100,00	
2.11 . 2.11.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	45.207.100,00	DANA INSENTIF DAERAH (DID) Kelompok Usaha UMKM - Bantuan Peralatan Perbengkelan Kompresor Sedang 1 unit x 7.283.400,00 = 7.283.400,00 Kunci Inggris 1 buah x 183.000,00 = 183.000,00 Kuncil L 1 set x 305.000,00 = 305.000,00 Kunci T No. 8.10.12.14.16 1 set x 549.000,00 = 549.000,00 Kunci Sock 1 set x 1.159.000,00 = 1.159.000,00 Alat pres ban manual 1 unit x 477.300,00 = 477.300,00 Kunci tang 2 buah x 77.700,00 = 155.400,00 Kunci Ring 1 buah x 793.000,00 = 793.000,00 Kompom Press 1 unit x 488.000,00 = 488.000,00 Obeng Tumbuk 1 set x 969.900,00 = 969.900,00 Kelompok Usaha UMKM - Bantuan Peralatan Salon Alat seprot rambut 1 unit x 88.800,00 = 88.800,00 Catok 1 unit x 832.500,00 = 832.500,00 Hand dryer blow rambut 1 unit x 1.110.000,00 = 1.110.000,00 Hand dryer/alat semprot 1 unit x 943.500,00 = 943.500,00 Kursi putar 1 unit x 804.800,00 = 804.800,00 Steamer rambut 1 unit x 943.500,00 = 943.500,00 Meja cukur 1 buah x 749.300,00 = 749.300,00 Cermin 2 buah x 499.500,00 = 999.000,00 Kelompok Usaha UMKM - Bantuan Peralatan Kue Mesin mixer adonan 1 unit x 1.387.500,00 = 1.387.500,00 Cetakan kue bolu bulat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 unit x 88.800,00 = 177.600,00 Kompa cetakan kue biskuit 2 unit x 277.500,00 = 555.000,00 Cetakan kue puding 2 unit x 111.000,00 = 222.000,00 Cetakan kue/cake pan 6 lubang motif 2 unit x 832.500,00 = 1.665.000,00 Kompor gas 1000 mata 2 unit x 1.276.500,00 = 2.553.000,00 Mesin blender 3 unit x 1.148.900,00 = 3.446.700,00 Talang kue 2 unit x 111.000,00 = 222.000,00 Kelompok Usaha UMKM - Bantuan Peralatan Penjahitan Mesin Jahit Serba Guna 1 unit x 5.734.000,00 = 5.734.000,00 Mesin Obras 1 unit x 3.446.500,00 = 3.446.500,00 Dinamo Mesin Jahit 2 unit x 305.000,00 = 610.000,00 Kelompok Usaha UMKM - Bantuan Peralatan penggiling Sagu Mesin Penggerak Yanmar 1 PK 2 unit x 2.860.500,00 = 5.721.000,00 Pompa Air Tenaga Sepeda Motor 1 unit x 632.400,00 = 632.400,00
2.11 . 2.11.01 . 17	Program Pengembangan Sistem Pendukung Usaha Bagi Usaha Mikro Kecil Menengah	35.000.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 17 . 15	Pameran HUT SULTRA	14.950.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Kendari Keluaran : Tersedianya Pameran HUT SULTRA Target : 1 kali
2.11 . 2.11.01 . 17 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	14.950.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 17 . 15 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	4.150.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 17 . 15 . 5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja Bahan Baku Pameran	4.150.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Bel. Bahan Baku Pameran Kain Sarung Adat Sultra 1 buah x 500.000,00 = 500.000,00 Kain Sarung Adat Katun 3 buah x 300.000,00 = 900.000,00 Kain Baju Adat Katun 5 buah x 300.000,00 = 1.500.000,00 Kerajinan Tangan 6 buah x 100.000,00 = 600.000,00 Produk Kue 13 buah x 50.000,00 = 650.000,00
2.11 . 2.11.01 . 17 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	100.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 17 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	100.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Bel. Publikasi dan Dokumentasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Cetak Spanduk/Baliho 3 meter x 40.000,00 = 100.000,00
2.11 . 2.11.01 . 17 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	10.700.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 17 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	10.700.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Bel. Perjalanan Dinas Luar Daerah Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 3 OT x 700.000,00 = 2.100.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 3 OH x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 750.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00
2.11 . 2.11.01 . 17 . 18	Pameran Kolaka Fair	20.050.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Pameran Kolaka Fair Target : 1 kali
2.11 . 2.11.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.050.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	4.500.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja Bahan Baku Pameran	4.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Bahan Baku Pameran Kerajinan Tangan 30 buah x 100.000,00 = 3.000.000,00 Kain Sarung Adat Sultra 3 buah x 500.000,00 = 1.500.000,00
2.11 . 2.11.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	561.100,00	
2.11 . 2.11.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	561.100,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Publikasi dan Dokumentasi Cetak Spanduk/Baliho 14 lembar x 40.000,00 = 561.100,00
2.11 . 2.11.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	10.200.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Sewa Meja Kursi Meja Bundar 2 buah x 100.000,00 = 200.000,00
2.11 . 2.11.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 10 . 10	Belanja Sewa Stand Pameran	10.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Sewa Stand Pameran sewa stand expo 2 buah x 5.000.000,00 = 10.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.788.900,00	
2.11 . 2.11.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.788.900,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Makanan dan Minuman Kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 9 dos x 55.900,00 = 503.100,00 Nasi Dus Ayam Potong 20 dos x 25.000,00 = 500.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 26 dos x 25.000,00 = 650.000,00 Snack Dus 21 dos x 20.000,00 = 420.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 11 dos x 174.800,00 = 1.922.800,00 Teh Kotak 10 dos x 79.300,00 = 793.000,00
2.11 . 2.11.01 . 18	Program Peningkatan Kualitas Kelembagaan Koperasi	129.998.150,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 05	Pembinaan, pengawasan, dan penghargaan koperasi berprestasi	19.750.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Pembinaan dan Pengawasan Target : 1 tahun
2.11 . 2.11.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	19.750.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	375.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	375.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bel. ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	525.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	248.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bel. cetak Bukti kas 1 blok x 76.300,00 = 76.300,00 Blanko DO SPMU beras 1 lembar x 102.000,00 = 102.000,00 Buku raport SMA 2 lembar x 32.050,00 = 64.100,00 Blanko rekapitulasi daftar inv. Barang (inv.) 1 lembar x 6.400,00 = 6.400,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	249.900,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> bel. penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 714 lembar x 350,00 = 249.900,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	26.300,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> bel. penjilidan Isolasi jilid buku (besar)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	18.850.000,00	1 buku x 26.300,00 = 26.300,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	18.850.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			<p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Lokal) Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 200.000,00 = 600.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Latambaga) Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 200.000,00 = 800.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Wundulako) Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 200.000,00 = 800.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Wolo) Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Iwoimendaa) Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Samaturu) Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 350.000,00 = 700.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Watubangga) Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 450.000,00 = 900.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Toari) Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 18 . 09	Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Kelembagaan Koperasi	24.549.950,00	<p>1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Polinggona) Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 450.000,00 = 900.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Tanggetada) Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Baula) Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 275.000,00 = 550.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Pomalaa) Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 300.000,00 = 600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Kelembagaan Koperasi Target : 1 Tahun</p>
2.11 . 2.11.01 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	24.549.950,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	375.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	375.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	399.950,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	299.950,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 857 lembar x 350,00 = 299.950,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	100.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Penjilidan Jilid Sedang 2 buku x 50.000,00 = 100.000,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	23.775.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	23.775.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Lokal) Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 200.000,00 = 600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Latambaga) Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 200.000,00 = 600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Wundulako) Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 200.000,00 = 200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Wolo) Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 400.000,00 = 400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Samaturu) Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 350.000,00 = 700.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Watubangga) Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 450.000,00 = 900.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Toari) Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Polinggona) Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 18 . 11	Pelatihan akuntansi bagi karyawan KSP/USP	20.194.850,00	<p>2 OT x 450.000,00 = 900.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Tanggetada) Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Pomalaa) Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 300.000,00 = 600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Iwoimendaa) Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Baula) Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 275.000,00 = 275.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Pelatihan Akuntansi Bagi Karyawan KSP/UPS Target : 1 kali</p>
2.11 . 2.11.01 . 18 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.194.850,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	619.250,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	619.250,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Bel. ATK Buku tulis 40 lembar 25 buah x 13.500,00 = 337.500,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Balpoint biasa 44 buah x 4.500,00 = 198.000,00 Map biasa 25 buah x 3.350,00 = 83.750,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	900.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	900.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Bel. Publikasi dan Dokumentasi Cetak Spanduk/Baliho 23 meter x 40.000,00 = 900.000,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	399.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	399.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Bel. Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,140 lembar x 350,00 = 399.000,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.476.600,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	7.476.600,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Bel. Makanan dan Minuman Kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le. Mineral) 15 dos x 46.600,00 = 699.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 30 dos x 25.000,00 = 750.000,00 Nasi Dus Ikan 30 dos x 25.000,00 = 750.000,00 Snack Dus 36 dos x 20.000,00 = 720.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 17 dos x 174.800,00 = 2.971.600,00 Teh Kotak 20 dos x 79.300,00 = 1.586.000,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	5.000.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah Transport Peserta 50 OT x 100.000,00 = 5.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 11 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	5.800.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 11 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	5.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Bel. Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Jasa Profesi Narasumber (Pakar Praktisi/Pembicara Khusus) 3 OB x 1.700.000,00 = 5.100.000,00 Moderator 1 OB x 700.000,00 = 700.000,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 15	Penilaian Kesehatan Koperasi Simpan Pinjam	20.676.150,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. kolaka Keluaran : Tercapainya Penilaian Kesehatan Koperasi Simpan Pinjam

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 1 tahun
2.11 . 2.11.01 . 18 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.676.150,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	389.200,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	389.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bel. ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Pulpen Snowman 1 buah x 8.000,00 = 8.000,00 Karton manila putih 1 lembar x 6.200,00 = 6.200,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.136.950,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.521.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bel. Cetak cetak sertifikat 77 lembar x 30.000,00 = 2.310.000,00 Blanko kartu belanja rutin 30 blok x 7.050,00 = 211.500,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	352.450,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bel. Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,007 halaman x 350,00 = 352.450,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	263.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bel. Penjilidan Isolasi jilid buku (besar) 10 buku x 26.300,00 = 263.000,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	17.150.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	17.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Lokal) Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 200.000,00 = 600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Latambaga) Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 200.000,00 = 600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Wundulako) Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 200.000,00 = 600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Wolo) Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Samaturu)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 350.000,00 = 700.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Watubangga) Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 450.000,00 = 900.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Toari) Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Polinggona) Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 450.000,00 = 900.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Tanggetada) Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Pomalaa) Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 300.000,00 = 600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Iwoimendaa)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Baula) Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 275.000,00 = 550.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 21	Sosialisasi pengelolaan administrasi kelembagaan koperasi	20.004.250,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Kecamatan
2.11 . 2.11.01 . 18 . 21 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.004.250,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	410.300,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	410.300,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Bel. ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Spidol white board besar 1 buah x 35.300,00 = 35.300,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	700.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	700.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Bel. Publikasi dan Dokumentasi Cetak Spanduk/Baliho 18 meter x 40.000,00 = 700.000,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	299.950,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	299.950,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Bel. Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 857 lembar x 350,00 = 299.950,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.194.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	13.194.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> bel. makanan dan minuman kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 35 dos x 55.900,00 = 1.956.500,00 Nasi Dus Ayam Kampung 41 dos x 60.000,00 = 2.460.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 49 dos x 25.000,00 = 1.225.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 18 . 21 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	5.400.000,00	Snack Dus 60 dos x 20.000,00 = 1.200.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 25 dos x 174.800,00 = 4.370.000,00 Teh Kotak 25 dos x 79.300,00 = 1.982.500,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 21 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah Transport Peserta 40 OT x 100.000,00 = 4.000.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 400.000,00 = 400.000,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 22	Pemantauan pengelolaan dana pemerintah bagi koperasi dan UKM	24.822.950,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Pemantauan Pengelolaan Dana Pemerintah Target : 1 tahun
2.11 . 2.11.01 . 18 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	24.822.950,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	375.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	375.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	397.950,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	299.950,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 857 lembar x 350,00 = 299.950,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	98.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Penjilidan Isolasi jilid buku (sedang) 5 buku x 19.600,00 = 98.000,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 22 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	24.050.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 22 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	24.050.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Lokal) Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 200.000,00 = 600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Latambaga) Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 200.000,00 = 600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Wundulako) Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 OT x 200.000,00 = 200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Wolo) Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 400.000,00 = 400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Iwoimendaa) Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Samaturu) Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 350.000,00 = 700.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Watubangga) Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 450.000,00 = 900.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Toari) Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Polinggona) Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 450.000,00 = 900.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Tanggetada) Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Baula) Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 OT x 275.000,00 = 550.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Pomalaa) Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 300.000,00 = 600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00
2.11 . 2.11.01 . 19	Program Pemberdayaan dan Pengembangan Koperasi	138.373.800,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 01	Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Pengembangan Usaha Koperasi	28.090.850,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya monitoring, Evaluasi dan pelaporan kop Target : 1 kali
	Belanja Barang dan Jasa	28.090.850,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Bahan Pakai Habis	300.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bel. ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00
2.11 . 2.11.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01			
2.11 . 2.11.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	290.850,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	251.650,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> bel. penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 719 lembar x 350,00 = 251.650,00
2.11 . 2.11.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	39.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> bel. penjilidan Isolasi jilid buku (sedang) 2 buku x 19.600,00 = 39.200,00
2.11 . 2.11.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	27.500.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	27.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Lokal) Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 200.000,00 = 800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Latambaga) Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 200.000,00 = 800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Wundulako)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 200.000,00 = 800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Wolo) Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 400.000,00 = 400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Samaturu) Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 350.000,00 = 1.400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 400.000,00 = 1.600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Watubangga) Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 450.000,00 = 1.800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Toari) Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Polinggona) Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 450.000,00 = 1.800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Tanggetada) Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Pomalaa) Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 300.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 19 . 02	Sosialisasi Penerapan Teknologi moderen pada jenis usaha Koperasi	15.169.300,00	Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Keluaran : Terlaksananya sosialisasi Target : 12 kecamatan
2.11 . 2.11.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	15.169.300,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	627.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	627.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 Cartridge Hp 46 Black For Hp 2020/2520 - Original Box 2 buah x 276.000,00 = 552.000,00
2.11 . 2.11.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	250.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	250.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Publikasi dan Dokumentasi Cetak Spanduk/Baliho 6 meter x 40.000,00 = 250.000,00
2.11 . 2.11.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	809.900,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	809.900,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,314 lembar x 350,00 = 809.900,00
2.11 . 2.11.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.982.400,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	5.982.400,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Makanan dan Minuman Kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 11 dos x 55.900,00 = 614.900,00 Nasi Dus Ayam Kampung 17 dos x 60.000,00 = 1.020.000,00 Nasi Dus Daging 15 dos x 35.000,00 = 525.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 17 dos x 25.000,00 = 425.000,00 Snack Dus 23 dos x 20.000,00 = 460.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 10 dos x 174.800,00 = 1.748.000,00 Teh Kotak 15 dos x 79.300,00 = 1.189.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	7.500.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah Transport Peserta 70 OT x 100.000,00 = 7.000.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 500.000,00 = 500.000,00
2.11 . 2.11.01 . 19 . 03	Pemberdayaan dan pembinaan usaha koperasi mandiri	21.028.650,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Keluaran : Terlaksananya pembinaan dan pemberdayaan usaha koperasi Target : 1 tahun
2.11 . 2.11.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	21.028.650,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	225.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	225.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00
2.11 . 2.11.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	794.850,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	122.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Cetak Bukti kas 1 blok x 76.300,00 = 76.300,00 Blanko buku besar M/K (B.IV B.V) 12 lembar x 3.850,00 = 46.200,00
2.11 . 2.11.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	449.750,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,285 lembar x 350,00 = 449.750,00
2.11 . 2.11.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	222.600,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Penjilidan Isolasi jilid buku (kecil) 14 buku x 15.900,00 = 222.600,00
2.11 . 2.11.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.608.800,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	7.608.800,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Makanan dan Minuman Kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 16 dos x 55.900,00 = 894.400,00 Nasi Dus Ayam Kampung 25 dos x 60.000,00 = 1.500.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 25 dos x 25.000,00 = 625.000,00 Snack Dus 27 dos x 20.000,00 = 540.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Soft Drink Kemasan Kaleng 15 dos x 174.800,00 = 2.622.000,00 Teh Kotak 18 dos x 79.300,00 = 1.427.400,00
2.11 . 2.11.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	12.400.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	12.400.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Lokal) Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 200.000,00 = 600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Samaturu) Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 350.000,00 = 1.050.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Watubangga) Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 450.000,00 = 1.350.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Toari) Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Pomalaa) Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 300.000,00 = 900.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00
2.11 . 2.11.01 . 19 . 04	Pengembangan Usaha Koperasi	32.291.500,00	Sumber Dana : DANA INSENTIF DAERAH (DID) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Keluaran : Terpenuhinya bantuan peralatan koperasi Target : 1 paket

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	32.291.500,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	32.291.500,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	32.291.500,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i>
			Bel. barang yang akan diserahkan kepada masyarakat Mesin Diesel Yanmar 23 PK 1 unit x 27.498.500,00 = 27.498.500,00 Mata Somel 1 unit x 1.544.000,00 = 1.544.000,00 Stand Meja Somel 1 unit x 3.249.000,00 = 3.249.000,00
2.11 . 2.11.01 . 19 . 05	Pelatihan Manajemen dan pengembangan usaha Koperasi	25.601.600,00	Sumber Dana : DANA INSENTIF DAERAH (DID)
			Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya pelatihan manajemen pengelolaan koperasi Target : 1 kali
2.11 . 2.11.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	25.601.600,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.297.800,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.297.800,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i>
			Bel. ATK Buku tulis 40 lembar 33 buah x 13.500,00 = 445.500,00 Balpoint biasa 66 buah x 4.500,00 = 297.000,00 Map plastik 24 buah x 30.600,00 = 734.400,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Spidol white board besar 2 buah x 35.300,00 = 70.600,00 Cartridge Hp 46 Black For Hp 2020/2520 - Original Box 1 buah x 276.000,00 = 276.000,00 Tinta Printer 2 botol x 134.400,00 = 268.800,00 Amplop panjang 5 dos x 11.100,00 = 55.500,00
2.11 . 2.11.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.550.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	1.550.000,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i>
			Bel. Publikasi dan Dokumentasi Cetak Spanduk/Baliho 39 meter x 40.000,00 = 1.550.000,00
2.11 . 2.11.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.348.900,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.348.900,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i>
			Bel. Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.604.900,00	3,854 lembar x 350,00 = 1.348.900,00
2.11 . 2.11.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	6.604.900,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i>
			Bel. Makanan dan Minuman Kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 15 dos x 55.900,00 = 838.500,00 Nasi Dus Ayam Kampung 24 dos x 60.000,00 = 1.440.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 22 dos x 25.000,00 = 550.000,00 Snack Dus 26 dos x 20.000,00 = 520.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 15 dos x 174.800,00 = 2.622.000,00 Teh Kotak 8 dos x 79.300,00 = 634.400,00
2.11 . 2.11.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	9.000.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.000.000,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah Transport Peserta 90 OT x 100.000,00 = 9.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	4.800.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	4.800.000,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> Bel. Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Jasa Profesi Narasumber/Pembahas - Menteri/Pejabat Setingkat menteri/Yang disetarakan 2 OB x 1.700.000,00 = 3.400.000,00 Moderator 2 OB x 700.000,00 = 1.400.000,00
2.11 . 2.11.01 . 19 . 06	Sosialisasi Revitalisasi Pasar tradisional	16.191.900,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya sosialisasi Target : 1 kali
2.11 . 2.11.01 . 19 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	16.191.900,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	185.300,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	185.300,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Bel. ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Spidol white board besar 1 buah x 35.300,00 = 35.300,00
2.11 . 2.11.01 . 19 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	410.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	410.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Bel. Publikasi dan Dokumentasi Cetak Spanduk/Baliho

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 19 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	402.000,00	10 meter x 40.000,00 = 410.000,00
2.11 . 2.11.01 . 19 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	402.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			Bel. Cetak
			Blanko daftar gaji kertas HVS D/F
			2 lembar x 10.250,00 = 20.500,00
			Bukti kas
			5 blok x 76.300,00 = 381.500,00
2.11 . 2.11.01 . 19 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.494.600,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.494.600,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			Bel. Makanan dan Minuman Kegiatan
			Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua)
			5 dos x 55.900,00 = 279.500,00
			Nasi Dus Ayam Kampung
			14 dos x 60.000,00 = 840.000,00
			Nasi Dus Ikan
			15 dos x 25.000,00 = 375.000,00
			Snack Dus
			19 dos x 20.000,00 = 380.000,00
			Soft Drink Kemasan Kaleng
			7 dos x 174.800,00 = 1.223.600,00
			Teh Kotak
			5 dos x 79.300,00 = 396.500,00
2.11 . 2.11.01 . 19 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	11.700.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	11.700.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Toari)
			Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN
			5 OT x 500.000,00 = 2.500.000,00
			Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)
			4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00
			Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Samaturu) Kecamatan Samaturu (Transportasi) Anggota DPRD/ASN 8 OT x 350.000,00 = 2.800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(4.126.343.649,00)	

BUPATI KOLAKA,

AHMAD SAFEI